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Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer 
Under dette afsnit i ÅRSBUDGET 2019 vil vi gerne beskrive 

 

1. Udviklingsperspektiver og ansøgning om ansættelse af Kirke – og kulturmedarbejder 

2. MÅL 2019 

3. Appendiks 

 

Emnerne tager udgangspunkt i Næsby Kirkes vision, menighedsrådets igangsatte flerårige proces med 

”Hvordan udvikler vi bedst i fællesskab Kirken i forstaden?” samt det af provstiet udmeldte 

indsatsområde ”Liv og vækst”. 

 

 

1. Udviklingsperspektiver og ansøgning om ansættelse af Kirke – og 

kulturmedarbejder 
I menighedsrådet og tilknyttede udvalg har vi de senere år på forskellig vis arbejdet med en flerårig 

proces angående ”Hvordan udvikler vi bedst i fællesskab Kirken i forstaden?”. Vi har sendt 

beskrivelser heraf med udviklingsperspektiver til såvel biskop og provsti – og glædeligvis haft gode 

sonderende samtaler herom. 

 

Vi har i disse sammenhænge påpeget det ønskelige i et godt samarbejde med provsti samt andre 

interesserede kirker. Vi er også ganske afklaret med nødvendigheden af flere menneskelige ressourcer 

for at få igangsat nogle af vore udviklingsperspektiver på området. 

 

Derfor er vi glade for muligheden for at fremsende en ansøgning om ansættelse af en 37 timers Kirke- 

og kulturmedarbejder (se Årsbudgettet – bilag 5) 

 

I Appendiks pkt. 3 har vi uddybende beskrevet baggrund og formål med ansøgningen om ansættelse 

af en Kirke – og kulturmedarbejder. 

 

2. MÅL 2019  

Med udgangspunkt i kirkens vision ” En nærværende kirke i bevægelse – en del af din hverdag i 

glæde og sorg” og menighedsrådets arbejde med ”Hvordan udvikler vi bedst i fællesskab Kirken i 

forstaden?” er nedenstående mål fastlagt i forbindelse med Budget 2019. 

 

2.1. Ansættelse af Kirke- og kulturmedarbejder 

Gennemførelse af MÅL 2019 er meget afhængig af bl. a. mulighederne for ansættelse af en Kirke- og 

kulturmedarbejder, som skal have en central medvirken i målenes gennemførelse.  Et væsentligt mål 

bliver indledningsvis i 2019 organiseringen af funktionen og opgaverne i forhold til nuværende 

medarbejderressourcer. Kirke - og kulturmedarbejderens funktion beskrives i Appendiks pkt. 3.3 

 

2.2. Gudstjenester 

Vi vil fortsat arbejde med at få lokalbefolkningen til at få lyst til at afprøve og forhåbentlig komme 

igen til de mange forskellige former for gudstjenester, som kirken tilbyder.  

• Videreudvikling af aften-/natgudstjeneste 

• Inddragelse af lokale prædikanter 

 

2.3. Kirkeligt arbejde 

Vi vil arbejde med at understøtte det kirkelige arbejde i sognet – herunder særligt have fokus på børn 

og unge, som kirkens præster og frivillige udfører.  

• Ansætte kvalificeret personale, der har mulighed for at træde ind som medhjælp og 

sparringspartner.  
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2.3. Aktiviteter 

Vi vil arbejde på frem for kvantitet at få mere kvalitet i vores aktiviteter, hvorigennem vi forventer, at 

flere forskellige dele af befolkningen i sognet, kunne finde det interessant at deltage i de forskellige 

tilbud, som finder sted i sognegården.  

• Videreudvikle samarbejdet om Skt. Hans arrangementet 

• Skabe aktivitetssamarbejde med lokale aktører – f.eks. sommerarrangement på amfi-scenen 

 

2.4. Frivillighed 

Vi vil arbejde meget hårdt på at ændre den nuværende tilbagegang i antallet af frivillige på baggrund 

af manglende koordinator, så vi igen kan komme op på det tidligere antal og helst endnu flere end 

tidligere.  

• Målrettede aktiviteter for at styrke frivilligheden og inddragelse af flere frivillige 

 

2.5. Lokalsamfund 

Vi vil arbejde på at leve vores tanker om temaet ” Hvordan udvikler vi bedst i fællesskab Kirken i 

forstaden?” ud, fordi vi mener, at der er et stort uudnyttet potentiale for at styrke kirkens liv og vækst 

ved at arbejder tæt sammen med de kræfter, som i forvejen eksisterer i lokalsamfundet.   

• Opbygning af lokale samarbejdsrelationer og fællesskaber 

• Samspil om fastlæggelse af fælles mål for lokalsamfundets inddragelse – herunder også 

det ”grønne områdes” anvendelse 

• Dialog internt og med eksterne parter om forskellige projekt-/aktivitetsfinansiering 

 

2.6. Organisationsudvikling 

Vi vil arbejde med at fortsætte den gode udvikling i kirkens organiseringsstrukturer, som er sket 

igennem klarhed over forretningsudvalgets opgaver og styrkelse af sammensætning, så de positive 

resultater kan brede sig endnu længere ud i systemet og udmønte sig i endnu bedre mødeledelse og 

strukturering af mødeafholdelse. 

• Styrkelse af udvalgsarbejdet såvel mødeledelse som opgaveansvar samt samarbejdet på tværs 

af menighedsråd, udvalg, ansatte og frivillige 

                                                               -------- o o o ---------- 

 

3. A P E N D I K S 
Til understøtning af vores ansøgning i foranstående pkt. 1 om ansættelse af en Kirke- og 

kulturmedarbejder vil vi nedenstående uddybe baggrund og formål med ansøgningen. 

 

3.1.Tilbageblik 

I 2016 etablerede Menighedsrådet et ”Strategi – og visionsudvalg” som bl.a. fik til opgave at sætte 

fokus på, hvordan kirken og lokalsamfundet kunne udbygge samarbejdet og inddrage sognets beboer i 

stærkere grad. Udgangspunktet var vores vision ”Næsby Kirke – en nærværende kirke i bevægelse – 

en del af din hverdag i glæde og sorg”. I visionen lægger vi meget vægt på nøgleordene at være 

nærværende og i bevægelse”. 

 

I foråret 2017 gennemførte vi en ”intern temadag” hvor ca. 30 deltagere fra menighedsråd, 

medarbejdere og mange frivillige med ekstern konsulentbistand ”Hvordan udvikler vi bedst i 

fællesskab Kirken i forstaden?” Temadagens mange bud på bl.a. visionens 2 nøgleord har vi 

systematiseret katalogmæssigt som et godt grundlag for de udviklingstiltag vi gerne vil igangsætte og 

gennemføre i de kommende år. Vores problem er, at vi mangler ressourcer. Såvel menneskelige som 

økonomiske. Der blev peget på nødvendigheden af ansættelse af en Kirke – og kulturmedarbejder. 

 

I efteråret 2017 sendte vi derfor skrivelser til både Fyens Stift v/ biskop Tine Lindhardt og Hjallese 

Provsti v/ provst Paw Kingo Andersen med forespørgsler om samarbejde vedrørende vore 

udviklingsperspektiver. Tak for de indledende drøftelser, hvor vi fornemmede en positiv indstilling til 

fortsatte og mere konkrete drøftelser på et senere tidspunkt. 
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I foråret 2018 fortsatte vi med sonderende og afklarende samtaler/møder med bl.a. Odense 

Kommunes Center for Civilsamfund, Fyens Stift, Fyens Stifts Diakoniudvalg, provst Paw Kingo 

Andersen om bl.a. ”Samarbejde om at få fælles fokus på udvikling af 1) en større frivillighed i 

folkekirken og 2) flere lokalsamfundsaktiviteter”. I drøftelserne fremførte vi ønsker om flere 

udviklingsressourcer og muligheder for tildeling heraf. 

Vi oplever det som en af forudsætningerne for at en god udvikling af Kirken i forstaden, således at 

der kan skabes større samspil/samarbejde/samvær mellem kirken, sognets beboere og institutioner/ 

foreninger. 

 

3.2. Fremadrettet og ”De 3 R’er” 

Vi er meget glade for, at der i forbindelse med processen om Budget 2019 er fremlagt muligheder for 

at søge driftsmidler i relation til temaet ”Liv og vækst”. Fremadrettet vil vi aktivt og langsigtet sætte 

fokus på ”Udvikling af Kirken i forstaden”, på kort sigt bl.a. gennem MÅL 2019. Vi ser meget gerne 

indgåelse af forskellige samarbejdsrelationer, så vi i fællesskab med andre kan medvirke til at skabe 

yderligere ”liv og vækst” i folkekirken. Men forudsætningerne skal være til stede for at det kan  

lykkes.  Og i den sammenhæng er vi meget opmærksomme på de organisatoriske fokuspunkter 

 ”De 3 R’er”. 

Vedrørende Retning og Rammer har vi gennem længere tid arbejdet med fastlæggelse heraf for det 

fremtidige arbejde, men vi mangler menneskelige Ressourcer for at vi kan igangsætte den langsigtede 

udvikling, som vi har beskrevet. For at skabe indre sammenhænge mellem ” De 3 R’er” fremsender vi 

en ansøgning i forbindelse med fastlæggelse af Budget 2019. 

 

 

3.3. Ansøgning om en Kirke – og kulturmedarbejder 

Det er vort håb, at vi med vores ansøgning kommer i betragtning til en bevilling af driftsmidler til en 

37 timers stilling til en Kirke – og kulturmedarbejder. I den forbindelse vil vi være meget åbne for en 

dialog med provstiet om det indholdsmæssige i funktionen, såfremt der måtte være ønske herom, for 

evt. at få sat fokus på specifikke indsatsområder – set ud fra provstiets synsvinkel. 

Derfor skal nedenstående indsatsområder/funktioner/opgaver også betragtes som en fleksibel 

grovplan for en funktionsbeskrivelse.  

 

Væsentlige hovedfunktioner:  

o Dialog internt og med eksterne parter om forskellige projekt-/aktivitetsfinansiering 

o Hjælpe med undervisning af konfirmander og minikonfirmander 

o Være medhjælp og sparringspartner i forbindelse med kirkens forskellige temagudstjenester 

o Fungere som frivilligkoordinator for de mange tilknyttede frivillige i kirken. 

o Udvikle nye tiltag i sognet i forbindelse med projektet ”Kirken i forstanden” (bl.a. som 

beskrevet i pkt. 2.5) 

o Opbygning af lokale samarbejdsrelationer og fællesskaber 

o Samspil om fastlæggelse af fælles mål for lokalsamfundets inddragelse – herunder 

også det ”grønne områdes” anvendelse 

o Dialog internt og med eksterne parter om forskellige projekt-/aktivitetsfinansiering 

o Medvirke til bedre udnyttelse af de sociale medier 

 

 

Kirke – og kulturmedarbejderen skal naturligvis indgå i medarbejdergruppen på lige fod med andre 

ansatte – og refererer til kontaktpersonen. 

Der vil naturligvis i funktionen være opgaver af mere driftsmæssig karakter. For at sikre en god 

forankring af de udviklingsmæssige opgaver i relation til nye tiltag, inddragelse af lokalsamfundet, 

samspil/samarbejde med institutioner og foreninger, vil vores Strategi – og visionsudvalg (som er 

forankret i menighedsrådet) udgøre en styringsgruppe, hvor Kirke – og kulturmedarbejderen vil være 

centralt placeret. Det er også en væsentlig funktion for Kirke – og kulturmedarbejderen at være 

”udadvendt” og skabe relationer i lokalsamfundet og med andre samarbejdspartnere. 
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Side 2

Budget
2019

-- Budgetoverslag --

1

2020 2021 2022
 3.653.000  3.872.667,25 3.245.000,00 3.635.000

-3.653.000Driftsudgifter i alt

Ligningsbeløb til drift

 0

-298.650

-356.200

 16.000

-1.223.690

-362.100

 563.439

-945.400

-367.100

 152.201

 0

-183.400

 0

-398.600

-249.500

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

7  0Finansielle poster
Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

8 Anlægsramme
Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg (91)
Ligningsbeløb til anlæg (92)
Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Kirkegård ((83)+(84))
Præstebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))

B  0  0  0  0Resultat af anlæg

C  0  0  0  0Årets resultat

E  0  0  0  0Heraf til balanceposteringer (=C-A)

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

+ Forbrug af eksisterende opsparing
+ Nye lån
+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlæg m.v."
+ Forbrug af frie midler konverteret til anlæg
+ Forbrug af videreførte anlægsmidler tidl. år
Ligningsmidler til afdrag på lån
Ligningsmidler til anlægsopsparing
Renteindtægter af anlægsopsparing
Oplagt i stiftet "salg af anlæg m.v."
Overf. til kirkekasse "salg af anlæg m.v."

F  0  0  0  0Balanceposteringer (anlæg)

G  0  0  0  0Sum (=E+F)
Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formålskonto, som posten vedrører. Budgettes formålskonti fremgår af de efterfølgende side

-654.850

-1.569.790

-749.061

-31.199

-648.100

Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler

 0

 0

 0

Budget
2018

Regnskab
2016

Regnskab
2017

-3.725.000 -4.010.134,51-3.278.899,20

-697.200

-1.494.400

-752.000

-24.200

-757.200

-660.075,00

-1.347.151,99

-473.708,65

-98.314,42

-711.878,37

-974.525,19

-1.322.547,60

-527.887,81

-333.230,75

-869.651,13

 0

-275.200

-422.000

 13.000

-1.150.800

-356.600

 562.500

-909.700

-404.800

 158.000

 0

-182.200

 0

-378.300

-378.900

 0,00

-287.451,76

-687.073,43

 17.026,40

-960.834,26

-378.739,74

 713.865,41

-899.068,29

-342.684,93

 152.800,51

 0,00

-486.031,26

 0,00

-554.505,28

-315.145,85

 0,00

-344.302,20

-315.772,80

 15.649,20

-1.054.856,66

-307.944,53

 672.822,79

-893.275,29

-253.256,15

 152.148,00

 0,00

-250.462,42

 0,00

-357.449,36

-354.429,01

 0  17.707,97 12.229,23

-90.000 -137.467,26-33.899,20

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0  0,00 0,00

-90.000 -33.899,20 -137.467

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 90.000

 0

2
2
2

3
3
3

4
4
4

5
5
5

6
6
6
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Side 3

Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 3.653.000

-654.850

-1.569.790

-749.061

 0

-298.650

-1.223.690

-945.400

 3.653.000

 0

 16.000

 563.439

 3.635.000

-697.200

-1.494.400

-752.000

 3.872.667,25

-974.525,19

-1.322.547,60

-527.887,81

 3.245.000,00

-660.075,00

-1.347.151,99

-473.708,65

 0

-356.200

-362.100

-367.100

 3.653.000

 0

 0

 0

-188.950

-20.000

-445.900

 0

 0

-115.140

-674.100

-77.200

-6.000

-177.000

-281.650

-117.650

-121.050

 0

-668.636

-80.425

 0

 0

10
11
12

20
21
22
23
24
25

30
31
32
33
34
35
36
37
39

40
41
42
43

 3.245.000,00

 0,00

 0,00

-1.980,34

-166.668,07

-33.650,39

-457.776,20

 0,00

 0,00

-37.118,13

-614.698,02

-56.121,44

-9.390,10

-164.943,80

-232.432,67

-128.586,03

-103.861,80

 0,00

-389.870,68

-83.837,97

 0,00

 0,00

 3.207.858,00

 664.809,25

 0,00

-16.816,14

-237.436,98

-16.758,75

-703.513,32

 0,00

 0,00

-41.577,21

-591.444,63

-87.149,17

-150,00

-149.354,29

-203.448,47

-164.960,30

-84.463,53

 0,00

-457.836,73

-70.051,08

 0,00

 0,00

 3.635.000

 0

 0

-20.000

-182.000

-84.000

-411.200

 0

 0

-147.000

-641.200

-66.000

-6.000

-176.800

-233.400

-111.500

-110.700

-1.800

-714.800

-37.200

 0

 0

Ligningsbeløb til drift
Tillægsbevilling fra 5% midlerne
Generelt tilskud fra fællesfonden

Fælles formål 
Kirkebygning
Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegård
Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 
Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning
Diakonal virksomhed
Kommunikation
Kirkekor
Kirkekoncerter
Foredrags- og mødevirksomhed
Kontingent til DSUK 

Kirkegården
Kapel/begravelse, urnenedsættelser
Krematorium
Arbejde uden for egen kirkegård

 3.653.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 5.000

 0

 0

 0

 0

 1.000

 10.000

 0

 563.439

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-52.450

 0

-246.200

 0

 0

-85.140

-593.900

-5.000

 0

-89.000

-254.850

-106.650

-89.150

 0

-874.975

-70.425

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-136.500

-20.000

-199.700

 0

 0

-30.000

-85.200

-72.200

-6.000

-88.000

-26.800

-12.000

-41.900

 0

-357.100

-10.000

 0

 0

Indtægter

Driftsudgifter

-- Budget 2019 heraf --

-- Budget 2019 heraf --

-- Budget 2019 heraf --

-- Budget 2019 heraf --

Budget

2019

Budget

2019

Budget

2019

Budget

2019

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

I alt

Budget

2018

Budget

2018

Budget

2018

Budget

2018

Regnskab

2016

Regnskab

2016

Regnskab

2016

Regnskab

2016

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2017
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Side 4

Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

-31.199

-648.100

 0

 0

-398.600

 0

 152.201

 0

 0

-24.200

-757.200

 0

-333.230,75

-869.651,13

 17.707,97

-98.314,42

-711.878,37

 12.229,23

-183.400

-249.500

 0

 0

-29.099

-2.100

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-72.500

-213.500

-39.000

-15.000

-233.600

-23.400

-35.100

-16.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

70
71
72
73
74
75
76

 0,00

-16.917,20

-81.397,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-80.651,81

-242.570,92

-32.574,19

-14.780,00

-209.758,94

-20.982,16

-30.115,29

-11.351,50

 0,00

-69.093,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.229,23

 0,00

-363.859,20

 30.628,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-87.078,46

-192.943,42

-32.752,26

-15.622,00

-247.321,94

-180.386,54

-13.380,08

-20.300,23

 0,00

-79.866,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.707,97

 0

-43.500

 19.300

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-101.400

-201.000

-40.500

-15.000

-243.700

-21.800

-32.800

-20.000

 0

-81.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Fælles formål
Præstebolig 1
Præstebolig 2 
Præstebolig 3 
Præstebolig 4
Præstebolig 5
Funktionærbolig
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme

Fælles formål
Menighedsrådet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning 
Økonomi
Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)
Udlånt til andet sogn

Renter af stiftslån
Renter af realkredit og andre lån
Øvrige renteudgifter
Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab
Momsregulering

 0

 79.001

 73.200

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-116.500

-15.000

-15.000

-193.600

-23.400

-35.100

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-108.100

-75.300

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-72.500

-97.000

-24.000

 0

-40.000

 0

 0

-16.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2019 heraf --

-- Budget 2019 heraf --

-- Budget 2019 heraf --

Budget

2019

Budget

2019

Budget

2019

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

Budget

2018

Budget

2018

Budget

2018

Regnskab

2016

Regnskab

2016

Regnskab

2016

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2017
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Side 5

Formål

8 Anlægsramme

 0  0 0 0  0,00 0,00  0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
93

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Kirkebygning
Sognegård
Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)
Kirkegård
Krematorium
Præsteboliger
Funktionærboliger
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme
Renteindtægt af anlægsopsparing
Salg af anlæg m.v.
Ligningsbeløb anlæg
5% tillægsbevilling anlæg

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2019 heraf --Budget

2019
Udgifter,

løn
udgifter,

øvrig drift
indtægter

I alt

Budget

2018

Regnskab

2016

Regnskab

2017
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Næsby Kirke 01-05-2018

Bogensevej 94 Jakob

5270 Odense N 28873756

Att.: Jens Ole Rasmussen 23 21 88 26

Tilbud
Hermed har vi fornøjelsen, at give Dem tilbud på følgende:

Pris

30 lbm 54.850,00 kr

I alt 54.850,00 kr

Moms 25% 13.712,50 kr

I alt inkl. moms 68.562,50 kr

Anlægsgartnerfirmaet Rugårdsvej 406 T: +45 65 94 37 50 info@steinfrandsen.dk

E. Stein Frandsen ApS 5210 Odense NV F: +45 65 94 27 50 www.steinfrandsen.dk

Korup, den:

Reference:

Direkte tlf:

Kundenr.:

vi bygger grønt med garanti  

Medlem af dag.dk  

Mængde

Omsætning af stendige ved præstebolig, supplering med nye sten, 60 cm højde
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Forretningsbetingelser

 

• Der tages forbehold for uoplyste og skjulte forhindringer, som fundamenter, kloakbrønde, 

forsyningsledninger mv., samt evt. bygnings affald i jorden, samt forurenet jord (der er i tilbuddet 

regnet med ren jord klasse 1), og ekstra omkostninger til fjernelse og deponering, faktureres 

særskilt. 

• Vi yder garanti for planternes vækst i vedligeholdelsesperioden. Det vil sige, da vi kun anvender, 

kvalitetsvarer i henhold til Dansk Planteskoleforenings bestemmelser, og planter planterne korrekt, 

ydes der garanti, når det er os der passer og plejer planterne, så snart kunden selv overtager 

plejen og pasningen, er vi kun ansvarlig for efterfølgende misvækst, i det omfang bygherren 

dokumenterer, at årsagen hertil er, mangler ved vores ydelse.

• Ved ibrugtagning betragtes arbejdet som afleveret.

• Ved nye anlagte græsplæner skal I altid påregne, at det skal tromles ½ - 1 år efter, for at opnå 

optimal jævnhed. 

• Vi gør opmærksom på at det er iflg. bygningsreglementet et krav at der laves niveau fri adgang til 

bygninger, også hos private. 

• Ved flisetilbud, henviser vi til at kigge på: www.betonsten.dk, under publikationer, herunder 

’Overflader på betonsten og fliser’, så I som kunden er bekendt med hvad man kan forvente af 

overflader på betonsten og – fliser, samt hvilke variationer der kan forekomme. 

• Som medlem af brancheforeningen Danske Anlægsgartner, skulle det glæde os, at modtage 

Deres ordre, som vil blive udført til Deres fulde tilfredshed.

• Tilbuddet er gældende 3 mdr. fra dato.
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